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Ärende	9:	Remiss	från	Skolinspektionen:	Ansökan	från	
Raoul	Wallenbergskolorna	AB	om	godkännande	som	
huvudman	för	förskoleklass,	grundskola	och	fritidshem	
från	Raoul	Wallenbergskolorna	AB	Huddinge	kommun	
 
När Huddinge växer med nya bostäder och invånare är det viktigt att behovet av 
nya skolplatser uppfylls. Alltför många gånger har vi sett hur Huddinges olika 
områden har växt utan att skolor och annan nödvändig samhällsservice har 
tillkommit förrän långt senare. Därför är det bra att det nu planeras för många av 
de skolor som behövs i kommunen. 
 
Däremot står våra tre partier inte bakom kommunfullmäktiges beslut om att 
hälften av alla nya skolor ska byggas och drivas i privat regi. Därmed står vi inte 
heller bakom formuleringen i detta ärendes tjänsteutlåtande om att fristående 
aktörer är en förutsättning för att klara den ökade inflyttningen av elever varje år 
i Huddinge kommun.  
 
Huddinge kommun har en skyldighet att erbjuda varje barn i skolåldern i 
kommunen en skolplats. Det ansvaret kan inte vara avhängigt fristående aktörers 
vilja att bygga och driva skolor i Huddinge. Särskilt som det också finns en risk, 
vilket tidigare tjänsteutlåtanden mycket riktigt har påpekat, att en fristående 
skola inte per automatik säkerställer kommunens egna behov av skolplatser i det 
område där skolan uppförs.  
 
Raoul Wallenbergskolorna AB ansöker om att starta en skola i ett område där det 
för närvarande saknas kommunalt elevunderlag. Skolan kommer därför, med 
stor sannolikhet, att fyllas av elever från närliggande kommuner. När området 
sedan blir utbyggt är fria elevplatser begränsade. Privatiseringen har därmed 
endast medverkat till en förlorad skoltomt. En problemställning som kommer att 
växa med utökad privatisering. 
 



Utbildning är en grundsten för alla människors frihet. Därför är ett överordnat 
mål för oss att Huddinge ska ha skolor som håller hög pedagogisk kvalitet och 
som är lärorika och stimulerande för alla elever. 
 
Vi vill också att Huddinges skolor ska bidra till att minska segregationen och öka 
jämlikheten. Huddinge är idag en av landets mest segregerade kommuner. 
Skolan, med sitt kompensatoriska uppdrag, tillhör våra främsta verktyg för att 
bryta segregationen och skapa en starkare och mer jämlik kommun. 
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